CỤCTHIHÀNHÁNDÂNSỰTỈNHCÀMAU
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN TRẦN VĂN THỜI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-CCTHADS Huyện Trần Văn Thời, ngày 04 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Bản án số 46/2023/QĐST-DS ngày 15 tháng 02 năm 2023 của Tòa

án nhân dân tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 1258/QĐ-CCTHADS ngày 13 tháng 3

năm 2023 của Chi cục Thi hành án dân sự Huyện Trần Văn Thời;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn

liền với đất số 33/QĐ-CCTHADS ngày 24 tháng 4 năm 2024 và Quyết định sửa

đổi, bổ sung Quyết định về thi hành án số 19/QĐ-CCTHADS ngày 26 tháng 8

năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự Huyện Trần Văn Thời;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 361/2024/408 ngày 29 tháng 10 năm

2024 của Công ty Cổ phần Thẩm định Giá trị Việt;

Xét thấy các đương sự không thỏa thuận được về tổ chức đấu giá tài sản

kê biên,

Chi cục Thi hành án dân sự Huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau thông báo

công khai về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản kê biên:

Quyền sử dụng đất có diện tích 10.000 m2 , thuộc thửa số 16, 17, tờ bản đồ

số 07, theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số M 660511 cấp ngày 23/6/1999

cho ông Nguyễn Hửu Phước, nay là thửa số 19, 22 tờ bản dồ số 10, giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất số DG 806322, DG 806323 cấp ngày 02/8/2022 cho ông

Nguyễn Hửu Phước.

Giá khởi điểm: 1.099.390.000đ (Một tỷ không trăm chín mươi chín triệu
ba trăm chín chục ngàn đồng).

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:

Tổ chức đấu giá tài sản phải có đủ các điều kiện theo quy định tại khoản 4
Điều 56 Luật Đấu giá tài sản.

Hồ sơ đăng ký bao gồm:

- Hồ sơ pháp lý;

- Hồ sơ năng lực quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản.

Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày thông báo công khai đến hết 17 giờ 00 phút
ngày 07 tháng 11 năm 2024.

2

2

Hình thức nộp hồ sơ: Hồ sơ nộp trực tiếp.

Địa chỉ nộp hồ sơ: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời,
Khóm 1, thị trấn Trần Văn Thời, huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau.

Lưu ý: Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được chọn.

Vậy, Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời thông báo để các tổ
chức thẩm định giá được biết./.

Nơi nhận: CHẤP HÀNH VIÊN
- Cổng TTDT Quốc gia về đấu giá tài sản;
- Cổng TTĐT Tổng Cục THADS;
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;
- Lưu: VT, HS-THA

Từ Công Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:23:12+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Từ Công Tú<tutc.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:35:05+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN TRẦN VĂN THỜI<tranvanthoi.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T16:35:22+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN TRẦN VĂN THỜI<tranvanthoi.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!